
審議会等の一覧

H19（実績） H20（予定） 男 女 計
有識者
学識者

業　界
関係者

市民
官庁職員

(市職員含む)
1回 2回 3回 4回 5回～

20,800 委員長

14,900 委員

19,900 会長

17,950 委員

上越市情報公開・個人情報保護制度等審議会 条例 4 7 5 4 9 1 5 3 6 1 2 259 ～ 1,998 5,000

上越市人権啓発事業検討会議 要綱 17 1 17 10 27 2 14 11 27 185 ～ 1,332 5,000

上越市同和対策等審議会 法律 1 1 7 7 14 9 5 5 2 4 1 2 185 ～ 1,620 5,000

上越市非核平和友好都市宣言推進事業推進委員会 要綱 2 2 6 5 11 1 6 4 8 1 2 333 ～ 2,553 5,000

上越市中高生海外ホームステイ交流事業参加者選考委員会 要綱 1 1 2 2 4 3 1 4 未開催 ～ 未開催 5,000

上越市多文化共生推進懇談会 要綱 4 8 7 15 1 10 2 2 15 222 ～ 1,400 5,000 H20新設

秘書課 上越市表彰審査会 条例 5 4 5 8 13 11 1 1 1 5 5 2 296 ～ 2,146 5,000

上越市こども広報編集委員 規程 1 2 6 7 13 13 6 7 実費 ～ 実費 0

上越市有料広告審査委員 要綱 2 2 0 2 2 2 2 実費 ～ 実費 0

上越市市民広報モニター 要綱 3 3 7 11 18 18 6 10 2 実費 ～ 実費 0

人事課 上越市特別職報酬等審議会 条例 1 2 6 6 12 2 5 5 4 1 5 2 148 ～ 1,700 5,000

行革推進課 上越市行革市民会議 要綱 10 6 3 3 6 4 2 3 3 148 ～ 1,110 5,000

13,700 有識者

5,000 公募

13,700 有識者

5,000 公募

市民税課 上越市固定資産評価審査委員会 法律 1 1 2 1 3 3 3 未開催 ～ 未開催 5,450

上越市保有地等販売促進チーム 要綱 4 6 30 0 30 16 14 10 5 15 0 ～ 0 0

市民プラザ全体運営委員会 要綱 1 1 5 8 13 7 5 1 7 1 5 74 ～ 777 5,000

上越市用地管財課指定管理者選定委員会 要綱 1 1 4 5 9 4 4 1 4 5 74 ～ 1,036 5,000

リージョンプラザ上越運営協議会 要綱 1 1 2 5 7 2 5 7 74 ～ 444 5,000

上越市大規模開発行為審議会 条例 1 2 11 6 17 6 4 2 5 5 12 148 ～ 9,646 5,000

上越市ユニバーサルデザイン検討委員会 要綱 4 4 15 12 27 2 25 11 16 148 ～ 1,850 5,000

上越市人にやさしいまちづくり推進会議 条例 2 2 8 7 15 5 9 1 6 2 2 5 148 ～ 666 5,000

安塚区地域協議会 条例 12 12 12 0 12 12 5 7 1,200 ～ 1,200 0

浦川原区地域協議会 条例 15 12 8 4 12 12 7 5 1,200 ～ 1,200 0

大島区地域協議会 条例 12 12 10 2 12 12 6 6 1,200 ～ 1,200 0

牧区地域協議会 条例 11 12 11 3 14 14 8 6 1,200 ～ 1,200 0

柿崎区地域協議会 条例 15 12 14 4 18 18 10 8 1,200 ～ 1,200 0

大潟区地域協議会 条例 16 12 15 3 18 18 9 9 1,200 ～ 1,200 0

頸城区地域協議会 条例 8 12 16 2 18 18 11 7 1,200 ～ 1,200 0

吉川区地域協議会 条例 9 12 11 5 16 16 11 5 1,200 ～ 1,200 0

中郷区地域協議会 条例 12 12 13 1 14 14 8 6 1,200 ～ 1,200 0

板倉区地域協議会 条例 11 12 12 4 16 16 12 4 1,200 ～ 1,200 0

清里区地域協議会 条例 12 12 9 3 12 12 8 4 1,200 ～ 1,200 0

三和区地域協議会 条例 11 12 12 4 16 16 9 7 1,200 ～ 1,200 0

名立区地域協議会 条例 10 12 11 3 14 14 8 6 1,200 ～ 1,200 0

検査課

自治・地域振興課

総務課

広報対話課

契約課

備考所管課等の名称
1回の報酬額
又は報償額

開催回数（回）

審議会等の名称

委員数（人） 委員構成（人）
1回の費用弁償

（往復）

委員の就任回数（人）
設置
根拠

企画政策課

用地管財課

上越市公平委員会

30上越市情報公開・個人情報保護審査会

上越市入札監視委員会

上越市構想・計画策定委託業務評価委員会

法律

条例 3 2

22

5

312

14

3 1 1 1

32 ～

～ 未開催

460111

未開催

要綱 3 5 2

要綱 433 3734

232 1 2

7

3 222 ～ 1,400

9,620～148

資料６
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H19（実績） H20（予定） 男 女 計
有識者
学識者

業　界
関係者

市民
官庁職員

(市職員含む)
1回 2回 3回 4回 5回～

備考所管課等の名称
1回の報酬額
又は報償額

開催回数（回）

審議会等の名称

委員数（人） 委員構成（人）
1回の費用弁償

（往復）

委員の就任回数（人）
設置
根拠

安塚区総合事務所 安塚区ケーブルテレビ放送番組審議会 規則 1 1 4 3 7 7 3 4 148 ～ 1,924 5,000

県立大潟水と森公園対策検討委員会 要綱 1 2 31 0 31 31 6 その他、不明 37 ～ 370 0

大潟ケーブルテレビ放送番組審議会 規則 1 1 4 3 7 5 2 2 5 296 ～ 640 5,000

吉川区総合事務所 吉川ケーブルテレビ放送番組審議会 規則 1 1 4 3 7 5 2 4 3 280 ～ 500 5,000

上越市三和区払沢地内市有地利用検討委員会 要綱 5 6 11 4 15 11 4 15 111 ～ 407 0

三和ケーブルテレビ放送番組審議会 規則 1 1 4 3 7 7 4 3 111 ～ 740 5,000

上越市文化振興課指定管理者選定委員会 要綱 4 1 4 4 8 4 3 1 3 5 148 ～ 1,036 5,000

小川未明文学館運営委員会 要綱 4 3 5 6 11 1 5 5 2 9 37 ～ 18,380 5,000

上越文化会館企画委員会 要綱 2 3 11 14 25 3 22 15 10 148 ～ 2,368 0

上越市景観審議会 条例 2 2 7 8 15 4 7 2 2 7 3 1 4 340 ～ 40,160 5,000

上越市男女共同参画審議会 条例 4 4 10 10 20 4 11 2 3 18 2 74 ～ 6,100 5,000

男女共同参画推進センター企画委員会 要綱 15 12 4 8 12 9 3 8 4 162 ～ 2,257 2,500

まちづくり市民大学協働会議 要綱 14 14 10 7 17 16 1 9 3 1 4 0 ～ 0 0

子育て支援課 上越市少子社会を考える市民懇談会 要綱 2 3 9 11 20 17 3 17 1 2 実費 ～ 実費 1,000

保健年金課 上越市国民健康保険運営協議会 条例 4 3 11 9 20 5 15 10 3 6 1 実費 ～ 実費 5,450

市民課 上越市住居表示審議会 条例 2 0 8 8 16 7 9 16 360 ～ 840 5,000

上越市レッドデータブック作成検討委員会 要綱 3 3 8 0 8 8 8 74 ～ 1,640 5,000

上越市環境影響評価会議 要綱 3 4 5 4 9 3 6 2 2 3 1 1 222 ～ 3,900 5,000

上越市環境審議会 条例 3 2 18 12 30 9 13 4 4 16 5 3 6 148 ～ 19,220 5,000

上越市自然環境保全推進委員会 条例 4 5 3 8 4 2 2 8 222 ～ 1,739 5,000 H20新設

上越市廃棄物減量等推進審議会 法律 1 3 7 8 15 11 3 1 2 2 7 1 3 148 ～ 1,924 5,000

上越市ごみ減量市民運動実行委員会 要綱 11 11 22 37 59 14 43 2 不明 実費 ～ 実費 0

上越市国民保護協議会 法律 0 1 42 3 45 1 13 13 18 3 10 その他、設置当初から就任 111 ～ 15,794 5,000

上越市防災会議 条例 1 2 40 1 41 13 28 設置当初から就任 185 ～ 15,794 5,000

上越市みんなで防犯安全安心まちづくり推進会議 条例 6 2 13 7 20 1 7 7 5 20 148 ～ 1,400 5,000

上越市交通安全対策会議 条例 0 未定 8 5 13 2 2 9 13 440 ～ 440 5,000

上越市都市計画審議会 法律 3 3 13 12 25 13 10 2 9 7 5 1 3 148 ～ 18,500 5,000

上越市まちづくり交付金評価委員会 要綱 1 0 3 3 6 5 1 6 148 ～ 5,180 5,000

都市計画課 上越市開発審査会 法律 4 4 3 2 5 5 5 148 ～ 222 5,000

新幹線建設対策課 上越市新幹線新駅地区土地区画整理審議会 条例 0 1 8 1 9 2 7 9 111 ～ 740 5,000

上越市営住宅入居者選考委員会 条例 1 0 2 5 7 1 3 3 4 1 2 実費 ～ 実費 5,000

上越市建築紛争調整委員会 要綱 0 0 4 3 7 6 1 7 実費 ～ 実費 5,000

上越市建築審査会 条例 5 4 4 3 7 6 1 2 1 1 3 実費 ～ 実費 5,000

上越市企業振興審議会 規則 3 3 4 4 8 4 4 3 3 1 1 148 ～ 1,776 5,000

13,700 有識者

5,000 有識者、委員

直江津港振興課 上越市小木・直江津航路活性化会議 要綱 3 1 10 1 11 8 3 3 8 0 ～ 0 0

観光企画課 上越市観光充実検討委員会 要綱 0 未定 13 12 25 4 21 不明 280 ～ 2,100 0

上越市露店市場運営委員会 条例 1 1 12 11 23 5 16 2 不明 81 ～ 1,092 5,000

13,700 委員長

5,000 委員

男女共同参画推進課

文化振興課

三和区総合事務所

大潟区総合事務所

環境企画課

観光振興課

監理課

防災安全課

危機管理企画課

生活環境課

産業振興課

建築住宅課

上越市中小企業研究開発等支援資金融資委員会

31431111上越市観光振興課指定管理者選定委員会 要綱 17,440222 ～

1

110 14

4 8 ～ 16,6203702 1 3 1要綱 2 2 6 24
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H19（実績） H20（予定） 男 女 計
有識者
学識者

業　界
関係者

市民
官庁職員

(市職員含む)
1回 2回 3回 4回 5回～

備考所管課等の名称
1回の報酬額
又は報償額

開催回数（回）

審議会等の名称

委員数（人） 委員構成（人）
1回の費用弁償

（往復）

委員の就任回数（人）
設置
根拠

上越市食育推進会議 条例 6 3 12 12 24 9 5 5 5 24 222 ～ 1,184 5,000

上越市農地・水・環境保全協議会 規約 5 2 9 0 9 6 3 9 0 ～ 0 0

上越市食料・農業・農村政策審議会 条例 2 3 13 10 23 1 16 5 1 12 9 2 296 ～ 20,660 5,450

市民の森運営協議会 要綱 2 2 4 5 9 1 6 2 4 5 0 ～ 0 5,600

上越市漁港運営協議会 法律 0 1 13 2 15 6 8 1 7 8 440 ～ 440 5,000

13,700 委員長

5,000 委員

上越市民生委員推薦会 法律 1 0 3 4 7 1 5 1 4 2 1 370 ～ 1,406 5,000

上越市自立支援協議会 要綱 1 2 33 24 57 3 42 12 57 111 ～ 1,332 0

上越市障害程度区分等審議会 法律 22 24 6 9 15 15 6 9 74 ～ 2,590 17,500

上越市福祉有償運送運営協議会 要綱 1 1 7 5 12 1 6 1 4 6 6 148 ～ 1,258 5,000

13,700 委員長

5,000 委員

上越休日・夜間診療所運営委員会 条例 1 1 8 7 15 1 9 2 3 6 4 2 3 222 ～ 2,294 5,000

上越市健康づくり推進協議会 要綱 1 1 9 9 18 2 13 3 7 6 3 2 111 ～ 2,368 5,000

上越市食の安全を考える市民会議 要綱 4 3 8 6 14 9 5 11 2 1 0 ～ 0 0

上越市大気汚染疾病者認定審査会 規則 1 0 3 2 5 5 1 3 1 0 ～ 0 19,700

上越市保健医療福祉ゾーン連絡協議会 要綱 1 2 5 5 10 1 7 2 3 2 5 148 ～ 3,774 5,000

上越市地域包括支援センター運営協議会 法律 2 2 6 7 13 1 12 13 222 ～ 1,332 5,450

高齢者の居場所づくり検討委員会 要綱 0 0 5 7 12 11 1 12 実費 ～ 実費 0

上越市地域ケア会議 要綱 2 1 2 7 9 7 1 1 5 2 2 111 ～ 1,184 5,000

上越市高齢者見守り支援ネットワーク会議 要綱 2 13 13 26 5 18 3 26 222 ～ 1,036 5,000 H20新設

上越市高齢者福祉課①指定管理者選定委員会 要綱 2 0 4 3 7 2 1 3 1 7 148 ～ 1,628 5,000

上越市高齢者福祉課②指定管理者選定委員会 要綱 0 0 1 6 7 2 4 1 7 222 ～ 2,590 5,000

上越市高齢者福祉課③指定管理者選定委員会 要綱 0 0 4 3 7 2 1 3 1 7 222 ～ 3,552 5,000

上越市介護認定審査会 法律 543 588 97 48 145 145 35 63 21 15 11 37 ～ 3,034 17,500

上越市介護保険サービス評価会議 要綱 3 4 7 8 15 1 4 10 8 3 3 1 0 ～ 0 6,000

上越市介護保険運営協議会 条例 2 6 16 18 34 34 16 15 3 111 ～ 9,000 5,450

こども福祉課 上越地域予防接種健康被害調査委員会 法律 0 0 10 1 11 8 3 2 2 3 4 未開催 ～ 未開催 9,700

教育総務課 謙信公アカデミー評議会 規則 1 1 5 4 9 8 1 4 1 1 3 148 ～ 19,480 29,400

上越市就学支援委員会 規則 4 4 16 16 32 3 23 6 19 5 6 1 1 148 ～ 962 5,000

上越市学校給食運営委員会 条例 2 2 10 10 20 8 11 1 18 1 1 74 ～ 2,220 5,000

上越市学校適正配置審議委員会 要綱 1 2 10 10 20 4 9 5 2 9 8 3 0 ～ 0 5,000

上越市結核対策委員会 要綱 2 2 3 3 6 2 3 1 3 3 240 ～ 440 10,100

上越市奨学金貸付審査委員会 規則 1 1 4 4 8 3 5 5 3 222 ～ 1,517 5,000

上越市立教育センター運営委員会 規則 2 2 5 5 10 1 9 7 3 0 ～ 0 5,000

林業水産課

農政企画課

健康づくり推進課

福祉課

介護保険課

高齢者福祉課

学校教育課

01上越市福祉課指定管理者選定委員会 73 34 713 2,664～222

1292700上越市林業水産課指定管理者選定委員会 要綱 15 2,812～6669

要綱
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H19（実績） H20（予定） 男 女 計
有識者
学識者

業　界
関係者

市民
官庁職員

(市職員含む)
1回 2回 3回 4回 5回～

備考所管課等の名称
1回の報酬額
又は報償額

開催回数（回）

審議会等の名称

委員数（人） 委員構成（人）
1回の費用弁償

（往復）

委員の就任回数（人）
設置
根拠

上越市文化・スポーツ振興基金運用審査会 要綱 2 1 3 6 9 1 8 4 1 4 74 ～ 888 5,000

上越市美術展覧会運営委員 会則 3 3 13 7 20 13 1 5 1 9 3 4 1 3 148 ～ 1,702 5,000

春日山城跡整備５か年計画検討委員会委員 要綱 0 0 6 5 11 6 5 11 222 ～ 800 5,000

上越市放課後子どもプラン運営委員会 要綱 3 3 6 5 11 1 10 11 222 ～ 1,850 5,000

上越市子ども読書活動推進会議 要綱 3 3 4 11 15 2 10 3 4 11 222 ～ 2,220 5,000

上越市社会教育委員 条例 2 4 12 13 25 18 7 5 14 2 1 3 222 ～ 1,850 5,000

上越市青少年健全育成センター運営協議会 法律 3 3 7 7 14 12 2 6 5 3 148 ～ 1,406 5,000

上越市青少年問題協議会 条例 2 2 13 13 26 10 7 9 8 2 その他、不明 148 ～ 1,850 5,000

上越市白山会館運営委員会 条例 3 4 7 6 13 1 12 4 2 2 1 4 148 ～ 1,776 5,000

上越市文化財調査審議会 条例 3 2 6 4 10 10 2 8 74 ～ 800 5,000

上越市スポーツ振興審議会 条例 3 3 9 6 15 11 4 7 6 1 1 185 ～ 1,739 5,000

上越市体育指導委員 規則 5 5 28 24 52 52 8 10 5 2 27 111 ～ 2,590 5,000

上越市公民館運営審議会 法律 3 3 12 8 20 16 4 5 12 3 296 ～ 2,516 5,000

上越市女性サポートセンター運営委員会 条例 2 2 2 3 5 1 3 1 2 1 2 444 ～ 888 5,000

高田図書館 上越市立図書館協議会 法律 4 4 5 5 10 2 8 3 3 2 2 74 ～ 1,998 5,000

総合博物館 上越市博物館協議会 法律 2 2 5 5 10 9 1 4 4 1 1 74 ～ 2,220 5,000

小林古径記念美術館運営委員会 要綱 2 2 5 4 9 9 2 1 6 74 ～ 740 5,000

20,000 有識者

13,700 有識者

5,600 委員

ガス水道局総務課 上越市水道水源保護審議会 条例 4 4 9 11 20 1 13 2 4 5 8 4 1 2 148 ～ 2,220 5,000

実数 141 1,004 1,040 1,229 834 2,063 529 801 513 220 957 537 180 63 105

割合
（％）

59.6% 40.4% 25.6% 38.8% 24.9% 10.7% 46.4% 26.0% 8.7% 3.1% 5.1%

※不明分についてはカウントしていない

要綱

合　計

生涯学習推進課

公民館

体育課

小林古径記念美術館
上越市美術資料収集委員会 64105511 23,640～74244
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資料6

																		審議会等の一覧 シンギカイトウイチラン

		所管課等の名称 ショカンカナドメイショウ		審議会等の名称 シンギカイトウメイショウ		設置
根拠 セッチコンキョ		開催回数（回） カイサイカイスウカイ				委員数（人） イインスウニン						委員構成（人） イインコウセイニン								委員の就任回数（人） イインシュウニンカイスウニン										1回の費用弁償
（往復） カイヒヨウベンショウオウフク						1回の報酬額
又は報償額 カイホウシュウガクマタホウショウガク		備考 ビコウ

								H19（実績） ジッセキ		H20（予定） ヨテイ		男 オトコ		女 オンナ		計 ケイ		有識者
学識者 ユウシキシャガクシキシャ		業　界
関係者 ギョウカイカンケイシャ		市民 シミン		官庁職員
(市職員含む) カンチョウショクインシショクインフク		1回 カイ		2回 カイ		3回 カイ		4回 カイ		5回～ カイ												備考（手持ち資料） ビコウテモシリョウ

		総務課 ソウムカ		上越市公平委員会		法律 ホウリツ		2		2		2		1		3		3								1				1				1		未開催 ミカイサイ		～		未開催 ミカイサイ		20,800		委員長 イインチョウ		課長、室長が入っている カチョウシツチョウハイ										0

																																										14,900		委員 イイン												0

				上越市情報公開・個人情報保護審査会		条例 ジョウレイ		0		3		3		2		5		4		1												2		3		111		～		460		19,900		会長 カイチョウ												0

																																										17,950		委員 イイン		審議会の結果に不服がある場合に開催 シンギカイケッカフフクバアイカイサイ										0

				上越市情報公開・個人情報保護制度等審議会		条例 ジョウレイ		4		7		5		4		9		1		5		3				6		1						2		259		～		1,998		5,000														0

				上越市人権啓発事業検討会議		要綱 ヨウコウ		17		1		17		10		27		2		14				11		27										185		～		1,332		5,000														0

				上越市同和対策等審議会		法律 ホウリツ		1		1		7		7		14		9		5						5		2		4		1		2		185		～		1,620		5,000														0

				上越市非核平和友好都市宣言推進事業推進委員会		要綱 ヨウコウ		2		2		6		5		11		1		6				4		8		1		2						333		～		2,553		5,000														0

				上越市中高生海外ホームステイ交流事業参加者選考委員会		要綱 ヨウコウ		1		1		2		2		4				3				1				4								未開催 ミカイサイ		～		未開催 ミカイサイ		5,000														0

				上越市多文化共生推進懇談会 ジョウエツシタブンカキョウセイスイシンコンダンカイ		要綱 ヨウコウ				4		8		7		15		1		10		2		2		15										222		～		1,400		5,000		H20新設 シンセツ												0

		秘書課 ヒショカ		上越市表彰審査会		条例 ジョウレイ		5		4		5		8		13				11		1		1		1		5		5		2				296		～		2,146		5,000														0

		広報対話課 コウホウタイワカ		上越市こども広報編集委員		規程 キテイ		1		2		6		7		13				13						6		7								実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				上越市有料広告審査委員 ユウリョウコウコクシンサイイン		要綱 ヨウコウ		2		2		0		2		2				2								2								実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				上越市市民広報モニター シミンコウホウ		要綱 ヨウコウ		3		3		7		11		18						18				6		10		2						実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		0				無報酬 ムホウシュウ										0

		人事課 ジンジカ		上越市特別職報酬等審議会		条例 ジョウレイ		1		2		6		6		12		2		5		5				4		1		5				2		148		～		1,700		5,000														0

		行革推進課 ギョウカクスイシンカ		上越市行革市民会議		要綱 ヨウコウ		10		6		3		3		6		4		2						3		3								148		～		1,110		5,000														0

		契約課 ケイヤクカ		上越市入札監視委員会 ジョウエツシニュウサツカンシイインカイ		要綱 ヨウコウ		3		3		4		3		7		3				4				7										148		～		9,620		13,700		有識者 ユウシキシャ												0

																																										5,000		公募 コウボ												0

		検査課 ケンサカ		上越市構想・計画策定委託業務評価委員会		要綱 ヨウコウ		2		1		2		3		5		2				3				3				2						222		～		1,400		13,700		有識者 ユウシキシャ												0

																																										5,000		公募 コウボ												0

		市民税課 シミンゼイカ		上越市固定資産評価審査委員会		法律 ホウリツ		1		1		2		1		3		3								3										未開催 ミカイサイ		～		未開催 ミカイサイ		5,450														0

		用地管財課 ヨウチカンザイカ		上越市保有地等販売促進チーム ジョウエツシホユウチトウハンバイソクシン		要綱 ヨウコウ		4		6		30		0		30				16				14		10		5		15						0		～		0		0				無弁償・無報酬 ムベンショウムホウシュウ										0

				市民プラザ全体運営委員会		要綱 ヨウコウ		1		1		5		8		13				7		5		1		7		1				5				74		～		777		5,000														0

				上越市用地管財課指定管理者選定委員会 ヨウチカンザイカ		要綱 ヨウコウ		1		1		4		5		9		4		4				1		4		5								74		～		1,036		5,000														0

				リージョンプラザ上越運営協議会 ジョウエツウンエイキョウギカイ		要綱 ヨウコウ		1		1		2		5		7		2		5						7										74		～		444		5,000														0

		企画政策課 キカクセイサクカ		上越市大規模開発行為審議会 ジョウエツシダイキボカイハツコウイシンギカイ		条例 ジョウレイ		1		2		11		6		17		6		4		2		5		5		12								148		～		9,646		5,000														0

				上越市ユニバーサルデザイン検討委員会		要綱 ヨウコウ		4		4		15		12		27		2				25				11		16								148		～		1,850		5,000														0

				上越市人にやさしいまちづくり推進会議		条例 ジョウレイ		2		2		8		7		15		5		9				1		6		2		2				5		148		～		666		5,000														0

		自治・地域振興課 ジチチイキシンコウカ		安塚区地域協議会 ヤスヅカクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		12		12		12		0		12						12				5		7								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				浦川原区地域協議会 ウラガワラクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		15		12		8		4		12						12				7		5								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				大島区地域協議会 オオシマクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		12		12		10		2		12						12				6		6								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				牧区地域協議会 マキクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		11		12		11		3		14						14				8		6								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				柿崎区地域協議会 カキザキクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		15		12		14		4		18						18				10		8								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				大潟区地域協議会 オオガタクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		16		12		15		3		18						18				9		9								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				頸城区地域協議会 クビキクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		8		12		16		2		18						18				11		7								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				吉川区地域協議会 ヨシカワクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		9		12		11		5		16						16				11		5								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				中郷区地域協議会 ナカゴウクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		12		12		13		1		14						14				8		6								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				板倉区地域協議会 イタクラクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		11		12		12		4		16						16				12		4								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				清里区地域協議会 キヨサトクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		12		12		9		3		12						12				8		4								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				三和区地域協議会 サンワクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		11		12		12		4		16						16				9		7								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				名立区地域協議会 ナダチクチイキキョウギカイ		条例 ジョウレイ		10		12		11		3		14						14				8		6								1,200		～		1,200		0				無報酬 ムホウシュウ										0

		安塚区総合事務所 ヤスヅカクソウゴウジムショ		安塚区ケーブルテレビ放送番組審議会		規則 キソク		1		1		4		3		7				7						3		4								148		～		1,924		5,000														0

		大潟区総合事務所 オオガタクソウゴウジムショ		県立大潟水と森公園対策検討委員会 ケンリツオオガタミズモリコウエンタイサクケントウイインカイ		要綱 ヨウコウ		1		2		31		0		31				31						6		その他、不明 タフメイ								37		～		370		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				大潟ケーブルテレビ放送番組審議会		規則 キソク		1		1		4		3		7		5				2				2		5								296		～		640		5,000														0

		吉川区総合事務所 ヨシカワクソウゴウジムショ		吉川ケーブルテレビ放送番組審議会 ヨシカワ		規則 キソク		1		1		4		3		7				5		2				4		3								280		～		500		5,000														0

		三和区総合事務所 サンワクソウゴウジムショ		上越市三和区払沢地内市有地利用検討委員会  ジョウエツシサンワクハラザワチナイシアチリヨウケントウイインカイ		要綱 ヨウコウ		5		6		11		4		15				11		4				15										111		～		407		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				三和ケーブルテレビ放送番組審議会		規則 キソク		1		1		4		3		7				7						4		3								111		～		740		5,000														0

		文化振興課 ブンカシンコウカ		上越市文化振興課指定管理者選定委員会 ジョウエツシブンカシンコウカシテイカンリシャセンテイイインカイ		要綱 ヨウコウ		4		1		4		4		8		4				3		1		3		5								148		～		1,036		5,000														0

				小川未明文学館運営委員会 ウンエイイインカイ		要綱 ヨウコウ		4		3		5		6		11		1		5		5				2		9								37		～		18,380		5,000														0

				上越文化会館企画委員会		要綱 ヨウコウ		2		3		11		14		25		3		22						15		10								148		～		2,368		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				上越市景観審議会		条例 ジョウレイ		2		2		7		8		15		4		7		2		2				7		3		1		4		340		～		40,160		5,000														0

		男女共同参画推進課 ダンジョキョウドウサンカクスイシンカ		上越市男女共同参画審議会		条例 ジョウレイ		4		4		10		10		20		4		11		2		3		18				2						74		～		6,100		5,000														0

				男女共同参画推進センター企画委員会		要綱 ヨウコウ		15		12		4		8		12				9		3				8				4						162		～		2,257		2,500														0

				まちづくり市民大学協働会議 シミンダイガクキョウドウカイギ		要綱 ヨウコウ		14		14		10		7		17						16		1		9		3		1		4				0		～		0		0				無報酬 ムホウシュウ										0

		子育て支援課 コソダシエンカ		上越市少子社会を考える市民懇談会		要綱 ヨウコウ		2		3		9		11		20				17		3				17		1		2						実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		1,000														0

		保健年金課 ホケンネンキンカ		上越市国民健康保険運営協議会		条例 ジョウレイ		4		3		11		9		20		5		15						10		3		6		1				実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		5,450														0

		市民課 シミンカ		上越市住居表示審議会		条例 ジョウレイ		2		0		8		8		16				7				9		16										360		～		840		5,000														0

		環境企画課 カンキョウキカクカ		上越市レッドデータブック作成検討委員会		要綱 ヨウコウ		3		3		8		0		8		8								8										74		～		1,640		5,000														0

				上越市環境影響評価会議		要綱 ヨウコウ		3		4		5		4		9		3						6		2		2		3		1		1		222		～		3,900		5,000														0

				上越市環境審議会		条例 ジョウレイ		3		2		18		12		30		9		13		4		4		16		5		3				6		148		～		19,220		5,000														0

				上越市自然環境保全推進委員会		条例 ジョウレイ				4		5		3		8		4		2		2				8										222		～		1,739		5,000		H20新設 シンセツ												0

		生活環境課 セイカツカンキョウカ		上越市廃棄物減量等推進審議会		法律 ホウリツ		1		3		7		8		15				11		3		1		2		2		7		1		3		148		～		1,924		5,000														0

				上越市ごみ減量市民運動実行委員会		要綱 ヨウコウ		11		11		22		37		59				14		43		2		不明 フメイ										実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		0														0

		危機管理企画課 キキカンリキカクカ		上越市国民保護協議会		法律 ホウリツ		0		1		42		3		45		1		13		13		18		3		10		その他、設置当初から就任 タセッチトウショシュウニン						111		～		15,794		5,000														0

				上越市防災会議		条例 ジョウレイ		1		2		40		1		41				13				28		設置当初から就任 セッチトウショシュウニン										185		～		15,794		5,000														0

		防災安全課 ボウサイアンゼンカ		上越市みんなで防犯安全安心まちづくり推進会議 ジョウエツシボウハンアンゼンアンシンスイシンカイギ		条例 ジョウレイ		6		2		13		7		20		1		7		7		5				20								148		～		1,400		5,000														0

				上越市交通安全対策会議		条例 ジョウレイ		0		未定 ミテイ		8		5		13				2		2		9		13										440		～		440		5,000														0

		監理課 カンリカ		上越市都市計画審議会		法律 ホウリツ		3		3		13		12		25		13		10				2		9		7		5		1		3		148		～		18,500		5,000														0

				上越市まちづくり交付金評価委員会 コウフキンヒョウカイインカイ		要綱 ヨウコウ		1		0		3		3		6		5						1		6										148		～		5,180		5,000														0

		都市計画課 トシケイカクカ		上越市開発審査会		法律 ホウリツ		4		4		3		2		5		5								5										148		～		222		5,000														0

		新幹線建設対策課 シンカンセンケンセツタイサクカ		上越市新幹線新駅地区土地区画整理審議会		条例 ジョウレイ		0		1		8		1		9		2		7						9										111		～		740		5,000														0

		建築住宅課 ケンチクジュウタクカ		上越市営住宅入居者選考委員会		条例 ジョウレイ		1		0		2		5		7		1		3		3				4		1				2				実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		5,000														0

				上越市建築紛争調整委員会 フンソウチョウセイイイン		要綱 ヨウコウ		0		0		4		3		7		6						1		7										実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		5,000														0

				上越市建築審査会		条例 ジョウレイ		5		4		4		3		7		6						1		2		1		1				3		実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		5,000														0

		産業振興課 サンギョウシンコウカ		上越市企業振興審議会		規則 キソク		3		3		4		4		8		4		4						3		3		1		1				148		～		1,776		5,000														0

				上越市中小企業研究開発等支援資金融資委員会		要綱 ヨウコウ		2		2		4		4		8		6		2						2		1		3		1		1		370		～		16,620		13,700		有識者 ユウシキシャ												0

																																										5,000		有識者、委員 ユウシキシャイイン												0

		直江津港振興課 ナオエツコウシンコウカ		上越市小木・直江津航路活性化会議		要綱 ヨウコウ		3		1		10		1		11				8				3		3		8								0		～		0		0				無弁償・無報酬 ムベンショウムホウシュウ										0

		観光企画課 カンコウキカクカ		上越市観光充実検討委員会		要綱 ヨウコウ		0		未定 ミテイ		13		12		25		4		21						不明 フメイ										280		～		2,100		0				無報酬 ムホウシュウ										0

		観光振興課 カンコウシンコウカ		上越市露店市場運営委員会		条例 ジョウレイ		1		1		12		11		23		5		16				2		不明 フメイ										81		～		1,092		5,000														0

				上越市観光振興課指定管理者選定委員会 ジョウエツシカンコウシンコウカシテイカンリシャセンテイイインカイ		要綱 ヨウコウ		1		1		11		3		14		3				10		1		14										222		～		17,440		13,700		委員長 イインチョウ												0

																																										5,000		委員 イイン												0

		農政企画課 ノウセイキカクカ		上越市食育推進会議 ジョウエツシショクイクスイシンカイギ		条例 ジョウレイ		6		3		12		12		24		9		5		5		5		24										222		～		1,184		5,000														0

				上越市農地・水・環境保全協議会 ジョウエツシノウチミズカンキョウホゼンキョウギカイ		規約 キヤク		5		2		9		0		9				6				3		9										0		～		0		0				無弁償・無報酬 ムベンショウムホウシュウ										0

				上越市食料・農業・農村政策審議会		条例 ジョウレイ		2		3		13		10		23		1		16		5		1		12		9		2						296		～		20,660		5,450														0

		林業水産課 リンギョウスイサンカ		市民の森運営協議会		要綱 ヨウコウ		2		2		4		5		9		1		6		2				4		5								0		～		0		5,600				無弁償 ムベンショウ										0

				上越市漁港運営協議会		法律 ホウリツ		0		1		13		2		15				6		8		1		7		8								440		～		440		5,000														0

				上越市林業水産課指定管理者選定委員会		要綱 ヨウコウ		0		0		7		2		9		2		1		5		1		9										666		～		2,812		13,700		委員長 イインチョウ												0

																																										5,000		委員 イイン												0

		福祉課 フクシカ		上越市民生委員推薦会		法律 ホウリツ		1		0		3		4		7		1		5				1		4		2		1						370		～		1,406		5,000														0

				上越市自立支援協議会 ジョウエツシジリツシエンキョウギカイ		要綱 ヨウコウ		1		2		33		24		57		3		42				12		57										111		～		1,332		0				無報酬 ムホウシュウ										0

				上越市障害程度区分等審議会 ジョウエツシショウガイテイドクブントウシンギカイ		法律 ホウリツ		22		24		6		9		15		15								6		9								74		～		2,590		17,500														0

				上越市福祉有償運送運営協議会 ジョウエツシフクシユウショウウンソウウンエイキョウギカイ		要綱 ヨウコウ		1		1		7		5		12		1		6		1		4		6		6								148		～		1,258		5,000														0

				上越市福祉課指定管理者選定委員会		要綱 ヨウコウ		1		0		4		3		7		3				3		1		7										222		～		2,664		13,700		委員長 イインチョウ												0

																																										5,000		委員 イイン												0

		健康づくり推進課 ケンコウスイシンカ		上越休日・夜間診療所運営委員会 ヤカン		条例 ジョウレイ		1		1		8		7		15		1		9		2		3		6		4		2		3				222		～		2,294		5,000														0

				上越市健康づくり推進協議会		要綱 ヨウコウ		1		1		9		9		18		2		13				3		7		6		3		2				111		～		2,368		5,000														0

				上越市食の安全を考える市民会議		要綱 ヨウコウ		4		3		8		6		14		9				5						11		2				1		0		～		0		0				無弁償・無報酬 ムベンショウムホウシュウ										0

				上越市大気汚染疾病者認定審査会		規則 キソク		1		0		3		2		5		5								1		3						1		0		～		0		19,700				無弁償 ムベンショウ										0

				上越市保健医療福祉ゾーン連絡協議会		要綱 ヨウコウ		1		2		5		5		10		1		7				2		3		2		5						148		～		3,774		5,000														0

		高齢者福祉課 コウレイシャフクシカ		上越市地域包括支援センター運営協議会 ジョウエツホウカツシエンウンエイキョウギカイ		法律 ホウリツ		2		2		6		7		13		1		12						13										222		～		1,332		5,450														0

				高齢者の居場所づくり検討委員会		要綱 ヨウコウ		0		0		5		7		12				11		1				12										実費 ジッピ		～		実費 ジッピ		0														0

				上越市地域ケア会議		要綱 ヨウコウ		2		1		2		7		9		7		1				1		5		2		2						111		～		1,184		5,000														0

				上越市高齢者見守り支援ネットワーク会議 ジョウエツシコウレイシャミマモシエンカイギ		要綱 ヨウコウ				2		13		13		26		5		18				3		26										222		～		1,036		5,000		H20新設 シンセツ												0

				上越市高齢者福祉課①指定管理者選定委員会 ジョウエツシコウレイシャフクシカシテイカンリシャセンテイイインカイ		要綱 ヨウコウ		2		0		4		3		7		2		1		3		1		7										148		～		1,628		5,000														0

				上越市高齢者福祉課②指定管理者選定委員会 ジョウエツシコウレイシャフクシカシテイカンリシャセンテイイインカイ		要綱 ヨウコウ		0		0		1		6		7		2				4		1		7										222		～		2,590		5,000														0

				上越市高齢者福祉課③指定管理者選定委員会 ジョウエツシコウレイシャフクシカシテイカンリシャセンテイイインカイ		要綱 ヨウコウ		0		0		4		3		7		2		1		3		1		7										222		～		3,552		5,000														0

		介護保険課 カイゴホケンカ		上越市介護認定審査会		法律 ホウリツ		543		588		97		48		145		145								35		63		21		15		11		37		～		3,034		17,500														0

				上越市介護保険サービス評価会議		要綱 ヨウコウ		3		4		7		8		15		1		4		10				8		3		3		1				0		～		0		6,000				無弁償 ムベンショウ										0

				上越市介護保険運営協議会		条例 ジョウレイ		2		6		16		18		34				34						16		15		3						111		～		9,000		5,450														0

		こども福祉課 フクシカ		上越地域予防接種健康被害調査委員会		法律 ホウリツ		0		0		10		1		11				8				3		2		2		3		4				未開催 ミカイサイ		～		未開催 ミカイサイ		9,700														0

		教育総務課 キョウイクソウムカ		謙信公アカデミー評議会		規則 キソク		1		1		5		4		9		8						1		4		1		1		3				148		～		19,480		29,400														0

		学校教育課 ガッコウキョウイクカ		上越市就学支援委員会 ジョウエツシシエン		規則 キソク		4		4		16		16		32		3		23				6		19		5		6		1		1		148		～		962		5,000														0

				上越市学校給食運営委員会		条例 ジョウレイ		2		2		10		10		20		8		11				1		18		1		1						74		～		2,220		5,000														0

				上越市学校適正配置審議委員会		要綱 ヨウコウ		1		2		10		10		20		4		9		5		2		9		8		3						0		～		0		5,000				無弁償 ムベンショウ										0

				上越市結核対策委員会		要綱 ヨウコウ		2		2		3		3		6		2		3				1		3				3						240		～		440		10,100														0

				上越市奨学金貸付審査委員会		規則 キソク		1		1		4		4		8		3		5						5		3								222		～		1,517		5,000														0

				上越市立教育センター運営委員会		規則 キソク		2		2		5		5		10		1		9						7		3								0		～		0		5,000				無弁償 ムベンショウ										0

		生涯学習推進課 ショウガイガクシュウスイシンカ		上越市文化・スポーツ振興基金運用審査会		要綱 ヨウコウ		2		1		3		6		9		1		8						4		1		4						74		～		888		5,000														0

				上越市美術展覧会運営委員		会則 カイソク		3		3		13		7		20		13		1		5		1		9		3		4		1		3		148		～		1,702		5,000														0

				春日山城跡整備５か年計画検討委員会委員		要綱 ヨウコウ		0		0		6		5		11		6		5								11								222		～		800		5,000														0

				上越市放課後子どもプラン運営委員会 ホウカゴコウンエイイインカイ		要綱 ヨウコウ		3		3		6		5		11		1		10						11										222		～		1,850		5,000														0

				上越市子ども読書活動推進会議		要綱 ヨウコウ		3		3		4		11		15		2		10		3				4		11								222		～		2,220		5,000														0

				上越市社会教育委員		条例 ジョウレイ		2		4		12		13		25		18		7						5		14		2		1		3		222		～		1,850		5,000														0

				上越市青少年健全育成センター運営協議会		法律 ホウリツ		3		3		7		7		14				12				2		6		5		3						148		～		1,406		5,000														0

				上越市青少年問題協議会		条例 ジョウレイ		2		2		13		13		26		10		7				9		8				2		その他、不明 タフメイ				148		～		1,850		5,000														0

				上越市白山会館運営委員会		条例 ジョウレイ		3		4		7		6		13		1		12						4		2		2		1		4		148		～		1,776		5,000														0

				上越市文化財調査審議会		条例 ジョウレイ		3		2		6		4		10		10												2				8		74		～		800		5,000														0

		体育課 タイイクカ		上越市スポーツ振興審議会		条例 ジョウレイ		3		3		9		6		15		11						4		7		6		1				1		185		～		1,739		5,000														0

				上越市体育指導委員		規則 キソク		5		5		28		24		52						52				8		10		5		2		27		111		～		2,590		5,000														0

		公民館 コウミンカン		上越市公民館運営審議会		法律 ホウリツ		3		3		12		8		20		16		4						5		12		3						296		～		2,516		5,000														0

				上越市女性サポートセンター運営委員会		条例 ジョウレイ		2		2		2		3		5		1		3				1		2		1						2		444		～		888		5,000														0

		高田図書館 タカダトショカン		上越市立図書館協議会		法律 ホウリツ		4		4		5		5		10		2		8						3		3		2				2		74		～		1,998		5,000														0

		総合博物館 ソウゴウハクブツカン		上越市博物館協議会		法律 ホウリツ		2		2		5		5		10		9		1						4		4				1		1		74		～		2,220		5,000														0

		小林古径記念美術館		小林古径記念美術館運営委員会		要綱 ヨウコウ		2		2		5		4		9		9								2		1		6						74		～		740		5,000														0

				上越市美術資料収集委員会		要綱 ヨウコウ		1		1		5		5		10		4		6								4				4		2		74		～		23,640		20,000		有識者 ユウシキシャ												0

																																										13,700		有識者 ユウシキシャ												0

																																										5,600		委員 イイン												0

		ガス水道局総務課 スイドウキョクソウムカ		上越市水道水源保護審議会		条例 ジョウレイ		4		4		9		11		20		1		13		2		4		5		8		4		1		2		148		～		2,220		5,000														0

		合　計 ゴウケイ		実数 ジッスウ		141		1,004		1,040		1,229		834		2,063		529		801		513		220		957		537		180		63		105

				割合
（％） ワリアイ								59.6%		40.4%				25.6%		38.8%		24.9%		10.7%		46.4%		26.0%		8.7%		3.1%		5.1%

																										※不明分についてはカウントしていない フメイブン
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